
 

Z/028624 AB/016297 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juni 2015

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 
 
1. dat als zienswijze kenbaar wordt gemaakt dat kan worden ingestemd met de 

programmabegroting 2016, met uitzondering van het bedrag van € 84.000 voor hogere 
kosten huur brandkranen; 

2. dat kennis wordt genomen van  
a. de jaarverantwoording 2014, met dien verstande dat de overschrijding van de 

huisvestingskosten brandweerkazernes wordt onderzocht en dat deze kosten 
worden verhaald op de gemeenten die het aangaat; 

b.  de bestemming van het resultaat 2014. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 2 juli 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


